
Školní rok 2019/2020

Kalendář akcí

Žabka
26.08.2020

Seznam akcí až do Vánoc je na světě! Tak si je zapište do deníčků, kalendářů, diářů, ať
vám žádná neunikne! Všechny je najdete je v sekci "Kalendář akcí".

Příměstský tábor 24. - 28. srpna

Fili
04.08.2020

Máme poslední volná místa na náš super příměšťák. 5 báječných výletů plných zábavy.
Více informací na www.primestak-minivylety.cz.

Pondělí 24.8.: Fajnpark Chlumec nad Cidlinou – skákadla, vláček, dinosauři, obří hmyz,
indiánská vesnice, pohádkové domečky, minizoo... zkrátka zábava na celý den
Úterý 25.8.: Areál Botanicus Ostrá
Středa 26.8.: Koněpruské jeskyně a další aktivity v okolí
Čtvrtek 27.8.: Zábavní park Mirakulum – jediný výlet vlakem
Pátek 28.8.: Mělník – plavba lodí, kostnice a další program

Zimní přechod Brd - Brdská zimní show

Žabka
06.01.2020

Tradiční mezi oddílová soutěž na Brdech. Přidej se pojeď zabojovat o vítězství! Letos na
téma "Tvoje tvář má zmrzlý hlas".

Sraz v Praze na hlavním nádraží v 8:30
Návrat: také na hlavním nádraží v 17:12 vlakem od Řevnic
S sebou: uzlovačku, šátek, tužku, papír, nůž, pevné boty, svačinu a pití na celý den
Cena: 50 Kč

Svou účast hlas Žabce do 15. 1. Těšíme se na Tebe.

Akci pořádá 45. pionýrská skupina Praha 6, resp. spřátelený oddíl Sírius z KČT.

https://www.primestak-minivylety.cz/


Kalendář akcí

Žabka
03.01.2019

V kalendáři akcí najdeš co chystáme v následujích měsících. Zapiš si termíny do
kalendáře a neváhej se zúčastnit. :)

Akce v listopadu

Žabka
14.11.2019

Poslední víkend v listopadu nás čekají hned dvě báječné akce.

V sobotu 23.11. se vydáme prozkoumat lomy v Srbsku, neděli 24.11. si společně s
dalšími oddíly užijeme v tělocvičně - čeká nás turnaj v ringu, hry a lezení na stěně.

Více informací v "Kalendáři akcí".

Neštětická hora

Vodopád

Už tuto sobotu se uskuteční klání o legendární Veverčákovu Zlatou šišku.

Letos se koná už šestnáctý ročník. V oddíle není větší pocty než tuto trofej získat. Tak
neváhej a přijď se pokusit o své štěstí. Sraz v sobotu 12. 10. v 8:10 na Vršovickém
nádraží. Příjezd okolo tři čtvrtě na sedm večer na stejné místo. S sebou: dobrou náladu,
tenisák, šátek, uzlovačku s vyznačenými metry, pláštěnku, pevné boty, jídlo na celý den a
něco dobrého k táboráku.

Cena 90 Kč. Účast hlaste do čtvrtka 10. 10. Vodopádovi na jan.rycek[at]seznam.cz.



Kreativní pondělí - ulity

Fili
21.09.2019

V pondělí 30. září se bude od 17 hodin konat v klubovně další kreativní odpoledne -
tentokrát na téma Ulity a mušle.

Vyrobíme si cinkající dekorace. Určeno pro členy i nečleny, očekávaný konec ve 20
hodin.

Těší se na vás Fili, které se také hlaste, zda dorazíte.

Zahájení nového oddílového roku

Žabka
02.09.2019

Protože ještě dokončujeme rekonstrukci klubovny, zahajovací schůzky proběhnou v úterý
17.9. a ve středu 18.9.

Schůzky Bójů (1.-4. školní třída) budou opět v úterý od 16:30 do 18:30. Schůzky povede
Mareček, Klárka a Žabka.

Schůzky Tilie (5.-9. školní třída) budou ve středu od 17:00 do 19:00. Schůzky povedou
Božen, Tonda, Vodopád a Rákosníček.

Na konci září (27.-29.9.) nás čeká první výprava, pojedeme do teepee. O dalších
výpravách Vám dáme vědět začátkem září.

© 2021


